PAGE

                                                       [image: image1.png]=

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2023                                                                          № 15
д. Шаталово

	Об исполнении бюджета муниципального
образования Шаталовского сельского
поселения Починковского района
Смоленской области за 2022 год

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области,  Совет депутатов  Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области за  2022 год  по  доходам  в  сумме  25 186 947,87 рублей, по  расходам  в  сумме 25 040 744,13 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области) в сумме  146 203,74 рублей.
2. Утвердить показатели:

1) доходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области в 2022 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                      О.Н. Бачурина